[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.08.2018   № 516

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального
района Волгоградской области от 08.05.2009 № 465 «Об утверждении Порядка действий
работодателя и работника при склонении муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений»

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 08.05.2009 № 465 «Об утверждении Порядка действий работодателя и работника при склонении муниципального служащего к совершению коррупционного правонарушения» (в редакции постановлений от 08.12.2009 № 1118, от 03.09.2010 № 814, от 27.10.2010 № 975, от 10.06.2011 № 431, от 09.12.2015 № 503, от 05.10.2016           № 453) следующего содержания:
1.1. Вывести из состава комиссии Палехова Евгения Сергеевича, Сивкова Юрия Викторовича.
1.2. Ввести в состав комиссии Иванову Гельширю Рушановну - начальника юридического отдела администрации Ленинского муниципального района.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский